
194911-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 194911-2024 - Wyniki

Polska – Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe 
i wsparcia – Świadczenie usługi nadzoru autorskiego systemu informatycznego Simple.ERP.
OJ S 66/2024 03/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy 
Instytut Badawczy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usługi nadzoru autorskiego systemu informatycznego Simple.ERP.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sprawowanie bieżącego nadzoru autorskiego dla systemu 
informatycznego Simple.ERP w trakcje jego eksploatacji, zapewnieniu gotowości do 
udostępniania nowych wersji oprogramowania i realizacji usług konserwacyjno-serwisowych 
oraz konsultacji telefonicznych związanych z prawidłowym jego funkcjonowaniem 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: c75c8010-f69b-46cb-bcdb-64143d8df288
Wewnętrzny identyfikator: PN-230/23/EP
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania 
oprogramowania, internetowe i wsparcia
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72250000 Usługi w zakresie konserwacji i wsparcia systemów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usługi nadzoru autorskiego systemu informatycznego Simple.ERP.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/194911-2024


194911-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest sprawowanie bieżącego nadzoru autorskiego dla systemu 
informatycznego Simple.ERP w trakcje jego eksploatacji, zapewnieniu gotowości do 
udostępniania nowych wersji oprogramowania i realizacji usług konserwacyjno-serwisowych 
oraz konsultacji telefonicznych związanych z prawidłowym jego funkcjonowaniem.
Wewnętrzny identyfikator: PN-230/23/EP

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania 
oprogramowania, internetowe i wsparcia
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72250000 Usługi w zakresie konserwacji i wsparcia systemów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02 – 781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wawelska 15  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-034
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/03/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena brutto - 100 (waga podana w punktach)
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Kryterium cena brutto - 
100 (waga podana w punktach)

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, którego interes prawny w uzyskaniu 
zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego, 
określonych w Ustawie zasad udzielania zamówień, przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane przez Ustawę Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. w Dziale 
IX.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki



194911-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 417 300,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Simple S.A.
Oferta:
Identyfikator oferty: Simple S.A.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 417 300,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 241/2024
Tytuł: Świadczenie usługi nadzoru autorskiego systemu informatycznego Simple.ERP;
Data zawarcia umowy: 05/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy 
Instytut Badawczy
Numer rejestracyjny: NIP: 525-000-80-57
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych, 02-034 Warszawa, ul. Wawelska 15B
E-mail: elzbieta.polkowska@nio.gov.pl
Telefon: +48 22 5709406
Adres strony internetowej: https://www.nio.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://nio.ezamawiajacy.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:elzbieta.polkowska@nio.gov.pl
https://www.nio.gov.pl
https://nio.ezamawiajacy.pl


194911-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Simple S.A.
Numer rejestracyjny: 1130022578
Adres pocztowy: Bronisława Czecha 49/51  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 04-555
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@simple.com.pl
Telefon: +48 22 8125898
Adres strony internetowej: https://www.simple.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.simple.com.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9bd53728-3b00-4597-b867-9b99d91e4135 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 02/04/2024 07:13:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 194911-2024
Numer wydania Dz.U. S: 66/2024
Data publikacji: 03/04/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:przetargi@simple.com.pl
https://www.simple.com.pl
https://www.simple.com.pl

